lens (antecedenti adhaeret hic v. in EJ) — *Tibi qui* — *Adfert* — *Quam longe* — *Grandiorem* — *Salve* — *Diu fit* — *Age effunde* — *Prohuc cloacam* — *Faciam* — *Venus* — *Nam tibi* — *Mihi haud* — *Hoc uide* — *Perii hercle* — *Quid id est* — *Ah. Pa. Quid* — *Tace noli* — *Iamne* — *Hoc uolo* — *Sed quid* — *Te esse* — [Quia id] — *Tu me* — [147 *Pessuli* — *Gerite* — *Sussilite* — *Hoc uide* — *Respicio* — *Sentio J*] — 319 *uacuitate* — *Nolo hercle* — *Immo si* — *Ubi sient* — *Pernam* — *In carnario* — *Parata* — *Ita me* — *Sed quo* — 347 *tabellas* — *Ut mulierem* — 390 *Attat* — *Heus tu* — *De colitum* — *Catapulta* — *Id refert* — *Super stitiosus* — *Ad me* — *Hoc intus* — *Licet ne* — *me quidem* — *Sed hunc* — *Et grandem* — *Quid eum* — *Pontigono* — *Nam michi* — 437 *Ubi ipse* — *Venimus* — *Solidam* — *Septem pedalis* — *Quam obrem* — *Sinopes* — *Perrehdiam* — *Uno mammiam* — *Dimidiam* — *Intra* — *Quia enim* — *gallinacei* — 571 *Michin malum EJ* — *Sed dabo J: Si perges E* — *Meaeque* — *At ita* — *In acie* — 639 *Et iste* — *Seruauit* — *Si uera* — *Nutrix* — *Perdionisia* — *Ex oritur* — *Tum ibi* — *Nec uiuam* — *Meministin* — *Qui te* — *Anulum* — *Sanan es* — *Hic est* — *Salve* — [Deos E] — *Istam* — *Cenam* — *Tace tu* — *Miles* — *Dum uiuat* — *Et leno* — *Quia ille* — *Sine controuersia* — *Laudo* — *Ut mihi* — *Si haec uolt* — 699 *Aesculapio* — *Iam pridem* — *Componere* — 706 *Dicendi* — *Collum* — 713 *Non taceo* — *Et Lycone* — *Scire* — *Hic huius* — *Tu huic* — *Tu autem* — *Heracle* — *Et te* — *Ad trapaezitam* — *Ego te* — 728 *Tu miles* — *Vortat.*

Ambrosianum E Loewius et ego viribus coniunctis contulimus eiusque scripturas in apparatu diligentissime notavi¹⁾. Personarum compendia negleximus: nec magis adnotandas duximus glossulas quasdam sive in margine sive super versu manu saec. XV adiectas.

Britannici J apographo usus sum ab eodem viro docto confecto cui Epidici apographon debeo. Quem diligenter rem suam accurasse ut in Epidico expertus sum, ita in Curcutione confido. Personarum notae initiis versuum nonnullis in paginis (velut 162^b: v. 28—67; 164^b: v. 200—238; 167^b: v. 443—485; 168^b: 525—562) iam discerni non possunt: quod tamen ubicumque ex consensu cum FZ probabile est

b*